

单位工程造价汇总表

工程名称: 室外道路及配套-土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	费率(%)	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程量清单计价合计		1300597.79	
1.1	室外混凝土道路		1127778.08	
1.2	室外花池		154055.29	
1.3	洗车台		18764.42	
2	措施项目清单计价合计		37717.34	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费		37717.34	
2.2	其他措施项目费			
3	其他项目清单计价合计		28613.16	—
3.1	材料检验试验费	0.2	2601.2	
3.2	预算包干费	2	26011.96	
3.3	独立费			
4	规费		5877.79	—
6	不含税工程造价		1372806.08	
7	税金	3.477	47684.94	—
8	含税工程总造价		1420491.02	
合计=1+2+3+4+5			1,420,491.02	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外道路及配套-土建工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		室外混凝土道路						
1	040202015001	道路基层	1.路床碾压检验 2.集中拌合水泥石屑混合料 水泥含量 6% 3.机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm 实际厚度(cm):10	m2	11407.83	19.2	219030.34	
2	040203007001	水泥混凝土路面 120mm厚	1.水泥混凝土路面 厚度 15cm 实际厚度(cm):12 2.伸缝(人工切缝) 沥青玛蹄脂 3.缩缝 4.水泥混凝土路面养生水养生	m2	11407.83	79.66	908747.74	
		分部小计					1127778.08	
		室外花池						
3	040101002001	挖沟槽土方	1.人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 2.挖土机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	m3	250.43	5.85	1465.02	
4	040103001001	回填方	1.回填土 人工夯实	m3	199.43	23.57	4700.57	
5	040103002001	余方弃置	1.挖土机装土自卸汽车运卸土方 运距1km	m3	51	10.17	518.67	
6	010401001001	砖基础	1.砖基础 水泥石灰砂浆 M7.5	m3	51	355.67	18139.17	
7	010402001001	蒸压灰砂砖外墙 墙体厚度 12cm	1.蒸压灰砂砖外墙 墙体厚度 12cm 水泥石灰砂浆 M7.5	m3	51.24	416.61	21347.1	
8	010507005001	扶手、压顶C15	1.压顶、扶手 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15	m3	8.23	498.59	4103.4	
9	010515001001	现浇构件钢筋//圆钢 Φ10内	1.现浇构件圆钢 Φ10内	t	0.29	4728.45	1371.25	
10	010515001002	现浇构件钢筋//箍筋 圆钢 Φ10内	1.现浇构件箍筋 圆钢 Φ10内	t	0.261	5049.89	1318.02	
11	011201001001	花池内侧面防水砂浆	1.底层抹灰 各种墙面 15mm水泥防水砂浆 1:2	m2	719.22	21.38	15376.92	
12	011204003001	花池外侧面贴瓷砖	1.镶贴陶瓷面砖密缝 墙面 水泥膏 块料周长1300内 2.底层抹灰 各种墙面 15mm 水泥石灰砂浆 1:1:6	m2	706.49	87.31	61683.64	
本页小计							1257801.84	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外道路及配套-土建工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
13	011702028001	压顶模板	1.压顶、扶手模板	m	685.44	35.06	24031.53	
		分部小计					154055.29	
		洗车台						
14	040101002002	挖沟槽土方	1.人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 2.挖土机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	m3	70.98	5.85	415.23	
15	040103001002	回填方	1.回填土 人工夯实	m3	43.86	23.57	1033.78	
16	040103002002	余方弃置	1.挖土机装土自卸汽车运卸土方 运距1km	m3	27.12	10.17	275.81	
17	010401001002	砖基础	1.砖基础 水泥石灰砂浆 M7.5	m3	10.3	355.67	3663.4	
18	010402001002	洗车台砌体//蒸压灰砂砖墙	1.蒸压灰砂砖外墙 水泥石灰砂浆 M7.5	m3	16.82	380.14	6393.95	
19	010501001001	垫层	1.混凝土垫层 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10	m3	4.26	397.35	1692.71	
20	010507003001	地沟	1.地沟 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C20	m3	3.27	422.25	1380.76	
21	011101001001	地沟水泥砂浆面	1.水泥砂浆整体面层 楼地面 20mm 实际厚度 (mm):15	m2	32.7	18.26	597.1	
22	011201001002	侧面水泥砂浆抹面	1.底层抹灰 各种墙面 15mm 水泥砂浆 1:2	m2	55.6	19.64	1091.98	
23	031002003001	预埋PVC管	1.塑料短管预埋 公称直径(mm以内) 150	个	2	49.61	99.22	
24	040203007002	水泥混凝土路面 100mm厚//洗车台顶面	1.水泥混凝土路面 厚度 15cm 实际厚度(cm):10 2.水泥混凝土路面养生 水养生	m2	27.04	74.97	2027.19	
25	011702001001	基础垫层模板	1.基础垫层模板	m2	3.3	28.27	93.29	
		分部小计					18764.42	
		措施项目						
		分部小计						
本页小计							42795.95	
合 计							1300597.79	

综合单价计算表

工程名称: 室外道路及配套-土建工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价	合价
1	040202015001	道路基层	m2	11407.83	19.2	219030.34
	D2-1-1	路床碾压检验	100m2	114.0783	157.17	17929.69
	D2-2-146	集中拌合水泥石屑混合料 水泥含量 6%	m3	1140.783	160.89	183540.58
	D2-2-154换	机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm 实际厚度(cm):10	100m2	114.0783	153.19	17475.65
2	040203007001	水泥混凝土路面 120mm厚	m2	11407.83	79.66	908747.74
	D2-3-57换	水泥混凝土路面 厚度 15cm 实际厚度(cm):12	100m2	114.0783	7560.21	862455.9
	D2-3-65	伸缝(人工切缝) 沥青玛蹄脂	10m2	0.78	1080.14	842.51
	D2-3-67	缩缝	100延长米	25.04	1224	30648.96
	D2-3-73	水泥混凝土路面养生 水养生	100m2	114.0783	128.85	14698.99
3	040101002001	挖沟槽土方	m3	250.43	5.85	1465.02
	D1-1-9	人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内	100m3	0.15026	2807.92	421.92
	D1-1-29	挖土机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3	0.2354	4430.16	1042.86
4	040103001001	回填方	m3	199.43	23.57	4700.57
	D1-1-123	回填土 人工夯实	100m3	1.9943	2357.15	4700.86
5	040103002001	余方弃置	m3	51	10.17	518.67
	D1-1-57	挖土机装土自卸汽车运卸土方 运距1km	1000m3	0.051	10167.68	518.55
6	010401001001	砖基础	m3	51	355.67	18139.17
	借A3-1换	砖基础 合并制作子目 水泥石灰砂浆 M7.5	10m3	5.1	3556.65	18138.92
7	010402001001	蒸压灰砂砖外墙 墙体厚度 12cm	m3	51.24	416.61	21347.1
	借A3-68换	蒸压灰砂砖外墙 墙体厚度 12cm 合并制作子目 水泥石灰砂浆 M7.5	10m3	5.124	4166.06	21346.89
8	010507005001	扶手、压顶C15	m3	8.23	498.59	4103.4
	借A4-32换	压顶、扶手 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15	10m3	0.823	4985.88	4103.38
9	010515001001	现浇构件钢筋//圆钢 φ10内	t	0.29	4728.45	1371.25
	借A4-175	现浇构件圆钢 φ10内	t	0.29	4728.45	1371.25
10	010515001002	现浇构件钢筋//箍筋 圆钢 φ10内	t	0.261	5049.89	1318.02
	借A4-181	现浇构件箍筋 圆钢 φ10内	t	0.261	5049.94	1318.03
11	011201001001	花池内侧面防水砂浆	m2	719.22	21.38	15376.92
	借A10-1换	底层抹灰 各种墙面 15mm 合并制作子目 水泥防水砂浆 1:2	100m2	7.1922	2139	15384.12
12	011204003001	花池外侧面贴瓷砖	m2	706.49	87.31	61683.64
	借A10-140	镶贴陶瓷面砖密缝 墙面 水泥膏块料周长1300内	100m2	7.0649	6956.19	49144.79
	借A10-1换	底层抹灰 各种墙面 15mm 合并制作子目 水泥石灰砂浆 1:1:6	100m2	7.0649	1774.54	12536.95
13	011702028001	压顶模板	m	685.44	35.06	24031.53

编制人:

证号:

编制日期:

综合单价计算表

工程名称：室外道路及配套-土建工程

第 2 页 共 2 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价	合价
	借A21-68	压顶、扶手模板	100m	6.8544	3506.34	24033.86
14	040101002002	挖沟槽土方	m3	70.98	5.85	415.23
	D1-1-9	人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内	100m3	0.04259	2807.92	119.59
	D1-1-29	挖土机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3	0.06672	4430.16	295.58
15	040103001002	回填方	m3	43.86	23.57	1033.78
	D1-1-123	回填土 人工夯实	100m3	0.4386	2357.15	1033.85
16	040103002002	余方弃置	m3	27.12	10.17	275.81
	D1-1-57	挖土机装土自卸汽车运卸土方 运距1km	1000m3	0.02712	10167.68	275.75
17	010401001002	砖基础	m3	10.3	355.67	3663.4
	借A3-1换	砖基础 合并制作子目 水泥石灰砂浆 M7.5	10m3	1.03	3556.65	3663.35
18	010402001002	洗车台砌体//蒸压灰砂砖墙	m3	16.82	380.14	6393.95
	借A3-69换	蒸压灰砂砖外墙合并制作子目 水泥石灰砂浆 M7.5	10m3	1.682	3801.43	6394.01
19	010501001001	垫层	m3	4.26	397.35	1692.71
	借A4-58换	混凝土垫层 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10	10m3	0.426	3973.44	1692.69
20	010507003001	地沟	m3	3.27	422.25	1380.76
	借A4-30换	地沟、明沟、电缆沟、散水坡 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C20	10m3	0.327	4222.48	1380.75
21	011101001001	地沟水泥砂浆面	m2	32.7	18.26	597.1
	借A9-11换	水泥砂浆整体面层 楼地面 20mm 实际厚度(mm):15	100m2	0.327	1826.27	597.19
22	011201001002	侧面水泥砂浆抹面	m2	55.6	19.64	1091.98
	借A10-1换	底层抹灰 各种墙面 15mm 合并制作子目 水泥砂浆 1:2	100m2	0.556	1964.12	1092.05
23	031002003001	预埋PVC管	个	2	49.61	99.22
	借C8-1-465换	塑料短管预埋 公称直径(mm以内) 150	个	2	49.61	99.22
24	040203007002	水泥混凝土路面 100mm厚//洗车台顶面	m2	27.04	74.97	2027.19
	D2-3-57换	水泥混凝土路面 厚度 15cm 实际厚度(cm):10	100m2	0.2704	7368.07	1992.33
	D2-3-73	水泥混凝土路面养生 水养生	100m2	0.2704	128.85	34.84
25	011702001001	基础垫层模板	m2	3.3	28.27	93.29
	借A21-12	基础垫层模板	100m2	0.033	2827.71	93.31
		合 计				1300597.79

编制人：

证号：

编制日期：

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 室外道路及配套-土建工程

标段：澄海区西华汽车客运站（汽车客运中心）工程 第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称：室外道路及配套-土建工程

第1页 共2页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一	人工				
1	综合工日	工日	3599.18	81	291533.39
2	人工费调整	元	-1.14	1	-1.14
	小计				291532.25
二	材料				
1	镀锌低碳钢丝 $\phi 0.7 \sim 1.2$	kg	4.92	4.76	23.41
2	圆钢 $\phi 10$ 以内	t	0.56	3609.16	2028.35
3	圆钉（综合）	kg	22.87	4.36	99.71
4	圆钉50~75	kg	144.56	6.1	881.82
5	铁件（综合）	kg	628.92	5.81	3654.01
6	钢锯片 $\phi 300$	片	5.01	450.58	2256.5
7	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	151.72	478	72524.12
8	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	22.47	478	10741.52
9	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	1.75	478	835.54
10	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.15	654	97.05
11	中砂	m3	48.52	135	6549.92
12	中砂	m3	7.24	135	977.87
13	石屑	m3	1554.89	55	85518.8
14	生石灰	t	1.73	303	525.55
15	生石灰	t	0.2	303	60.45
16	蒸压灰砂砖 $240 \times 115 \times 53$	千块	32.1	340	10912.88
17	蒸压灰砂砖 $240 \times 115 \times 115$	千块	14.59	800	11670.4
18	蒸压灰砂砖 $240 \times 175 \times 115$	千块	3.15	1121.56	3529.55
19	板方材	m3	3.2	2158.1	6906.14
20	松杂板枋材	m3	5.07	1580.66	8017.42
21	釉面砖 300×300	m2	731.22	25	18280.43
22	石粉	kg	99.37	0.03	2.98
23	嵌缝料	kg	22.62	1	22.62
24	石油沥青60~100#	t	1.53	1856	2833
25	防水粉	kg	326.22	3.75	1223.32
26	柴油	t	0.22	8757	1897.64
27	隔离剂	kg	22.95	6.74	154.68
28	石棉	kg	98.28	3.08	302.7
29	白棉纱	kg	7.06	12.29	86.83
30	水	m3	2430.26	4.16	10109.86
31	普通商品混凝土 碎石粒径20石C15	m3	8.31	308.13	2561.27
32	普通商品混凝土 碎石粒径20石C20	m3	3.3	329.13	1087.02
33	普通商品混凝土 碎石粒径40石C10	m3	4.32	285.03	1232.44
34	其他材料费	元	582.83	1	582.83
35	材料费调整	元	0	1	
	小计				268188.63
三	机械				

编制人：

证号：

编制日期：

单位工程人材机汇总表

工程名称: 室外道路及配套-土建工程

第2页 共2页

[illegible]

编制人:

证号:

编制日期:

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 室外道路及配套-土建工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称: 室外道路及配套-土建工程

标段：澄海区西华汽车客运站
(汽车客运中心)工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计费率(%)	金额（元）
1	规费	工程排污费及施工噪音排污费+建筑意外伤害保险+防洪工程维护费	5877.79		5877.79
1.1	工程排污费及施工噪音排污费	分部分项工程量清单计价合计+措施项目清单计价合计+其他项目清单计价合计	1366928.29	0.25	3417.32
1.2	建筑意外伤害保险	分部分项工程量清单计价合计+措施项目清单计价合计+其他项目清单计价合计	1366928.29	0.08	1093.54
1.3	防洪工程维护费	分部分项工程量清单计价合计+措施项目清单计价合计+其他项目清单计价合计	1366928.29	0.1	1366.93
1.4	价格调节基金	分部分项工程量清单计价合计+措施项目清单计价合计+其他项目清单计价合计+工程排污费及施工噪音排污费+建筑意外伤害保险	1371439.15	0.03	411.43
2	税金	不含税工程造价-防洪工程维护费	1371439.15	3.477	47684.94
合 计					53562.73

编制人（造价人员）：

独立费

工程名称：室外道路及配套-土建工程

第1页 共1页

序号	费用名称	单价	数量	合价
				200
1	成品铁件900*500mm	200	1	200
	合 计			200